М И Н И С Т Е Р С Т В О
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минсельхоз России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
П.А. КОСТЫЧЕВА»
(ФГБОУ ВО РГАТУ)

П Р И К А З

13. /О. АР43 № /cfJ

CI

О перечне товаров, работ, услуг,
закупка которых осуществляется у субъектов малого
и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЭ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению
Правительства РФ от 11.12.2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ от 16.03.2022г. № 75

2. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа перечень товаров,
работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее «Перечень»).

3. Начальнику отдела закупок Морозовой Н.С. обеспечить размещение Перечня на
официальном сайте zakupki.gov.ru.

4. Заведующему отдела технической эксплуатации ЭВМ Даденко В.А. обеспечить
размещение копии приказа на официальном сайте Университета.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Шемякин

Дата

С.В. Корнилов I Z J O -

Е.Н. Панкратова В Ю- J j 9 , L \

Приказ вносит:
Начальник отдела закупок
Н.С. Морозова

пе>. • g g ^ - j ' д а т а

Ректор

Согласовано:

Проректор по

Главный бухгалтер